
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: voorgenomen besluit college om 
beroep in te stellen tegen (Wabo) vergunning 
voor mestverwerkingsinstallatie op Elzenburg-De 
Geer 

 Volgnummer: 
2016-83 

 

     

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het besluit van burgemeester en wethouders van 29 november 2016; 

gelet op het advies van de Adviescommissie Ruimte van 8 december 2016; 

gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

Geen wensen en bedenkingen in te brengen op het voornemen van het college van 

burgemeester en wethouders om beroep in te stellen tegen het besluit van de provincie 

Noord-Brabant om een (Wabo) vergunning te verlenen aan OOC-MACE voor het oprichten 

van een mestverwerkingsinstallatie op bedrijventerrein Elzenburg – De Geer te Oss, zoals 

verwoord in de Informatienota van 29 november 2016. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 december 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 
 

 

  


